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Le Manoir de Gavrelle
Hitel*** Restaurant

La Table
du Manoir

Le charme de la campagne dans un cadre verdoyant

MENU DU MARCHE

Uniquement le MIDI du LUNDI au VENDREDI

LE PLAT 16 €
ENTREE + PLAT ou PLAT + DESSERT 19 €
ENTREE + PLAT + DESSERT 25 €

MENU ENFANT
PLAT + DESSERT 12 €

ENTREE + PLAT + DESSERT 15 €
Entrée : ceuf cocotte
Plat : Piece de Boeuf haché ou Ballotine du pécheur (frites-légumes)

Dessert : Coupe glacée ou créme brilée




CARTE GOURMANDE

L’originalité dans la simplicité

Les Entrees
- L’Asperge a la campagne : cuisinée selon I'inspiration
- Tataki de Boeuf, mariné puis snacke ,carpaccio de navets et radis noir
Huile d’estragon et sorbet au sesame
- Queue de Homard, et son espuma petit-pois-agrumes
- Saucisson Wellington : saucisson cuit en feuilletage ,

Duxelles de champignons et tombee d‘épinards

Les Plats

- Piece de Boeuf, fumee au foin, Galette de pdt et petits legumes
- Péche de nos cotes, selon arrivage, cuit Meuniére ,
Riz Vénére, duo d'asperges.
- Epaule d’Agneau farcie et confite. Patate douce et carotte
- lAssiette vegetarienne @ Riz venére, Déclinaison de legumes
- Tartare de boeuf prépare, classigue ou Italien, frites maison (cru ou poéle)

- L'assiette ephemere : Creation de la semaine selon la saison.

Les Desserts

- Assiette de I'affineur

- Déme Vanille Chocolat

- Fusion chocolat Noisette : Na Melaka chocolat et cremeux noisette

- Paviova vitamine : Meringue, ganache citron Yuzu et tartare de Kiwi
- Finger Rhubarbe et Fraise, sirop poivre, creme mascarpone a la fraise
- Créme brdlee gourmande

- Coupe glacee (MOF)

12€

15€
15€

14€

24 €

22 €
22 €
16 €
20 €
22 €

8 €

8 €
8 €
8 €
8 €
8 €



